



System SMOK w branży kurierskiej

Dynamiczny rozwój na polskim rynku pocztowym i kurierskim zapewniają innowacyjne rozwiązania!

Elte GPS sp. z o.o. od wielu lat specjalizuje się w produkowaniu i dystrybucji zaawansowanych systemów do monitoringu pojazdów GPS dla przedsiębiorstw prywatnych oraz publicznych, prowadzących działalność w różnych sektorach gospodarki. Oferowane produkty - system SMOK oraz inne akcesoria - wdrożone zostały w kilkuset firmach posiadających zarówno liczną, jak i bardzo zróżnicowaną flotę pojazdów, nie brak również indywidualnych wdrożeń w małych i średnich

przedsiębiorstwach. Wszechstronna wiedza i doświadczenie personelu Elte GPS w zakresie funkcjonowania różnych form transportu w nowoczesnej gospodarce pozwala oferować wszystkim Użytkownikom nowatorskie produkty i rozwiązania - system monitoringu jest bowiem nieocenionym źródłem wiedzy pozwalającej sprawnie zarządzać posiadaną flotą pojazdów.

Firmom kurierskim i pocztowym system przede wszystkim umożliwia sprawowanie całkowitej kontroli nad zleconymi kursami poprzez rejestrowanie w czasie rzeczywistym danych dotyczących m.in.: postoju pojazdu, ruchu pojazdu, stanu silni-

ka (włączony, wyłączony), obrotów silnika, prędkości chwilowej pojazdu, kierunku ruchu, ilości przejechanych kilometrów, stanu licznika, czasu prowadzenia pojazdu, odchyień od zakładanego harmonogramu pracy, faktu dojazdu bądź wyjazdu obiektu do/ z zakładanego punktu na mapie. Ponadto modułowa struktura systemu umożliwia jego rozbudowę o akcesoria pozwalające monitorować m.in.: stan paliwa w zbiorniku, czas rozpoczęcia i zakończenia pracy kierowcy, czy otwarcie klap/ drzwi.

Zarejestrowane przez sterownik GPS zamontowane w pojeździe oraz podłączone do niego czujniki informacje przekazywane są na serwer za pośrednictwem GPRS-u. W przypadku zdarzenia nadzwyczajnego możliwa jest jego sygnalizacja przyciskiem alarmowym z pojazdu. Jednocześnie na serwerze zachodzi automatyczna sygnalizacja odchylenia od założonego obszaru działania oraz automatyczna sygnalizacja ingerencji w system rejestrujący.

Na podstawie otrzymanych danych możliwe jest generowanie zestawień i raportów dotyczących np. czasu rozpoczęcia i zakończenia pracy kierowcy, czasu prowadzenia pojazdu, czasu wyjazdu pojazdu z jednostki organizacyjnej, czasu przyjazdu/ wyjazdu do/ z miejsca załadunku, czasu pracy kierowcy i pojazdu w rozliczeniu dobowym, tygodniowym lub dowolnym przyjętym okresie rozliczeniowym, przebytej trasy, przekroczenia dopuszczalnych prędkości itp.

Wdrożenie systemu monitoringu GPS znacząco wpływa na podniesienie jakości usług, efektywność oraz dokładność wykonywanej pracy kierowców. System SMOK umożliwia sprawne i szybkie zarządzanie zasobami ludzkimi oraz sprzętowymi, co pozytywnie wpływa na wizerunek i dalszy rozwój przedsiębiorstw pocztowych i kurierskich.

**ELTE GPS Sp. z o.o.**

30-688 Kraków ul. Medyczna 13
tel. 12 659 20 98, fax 12 659 17 88

biuro@eltegps.pl
<http://elte.systemygps.com.pl>

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia
Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS 0000253803
NIP 679-288-48-50,
Kapitał zakładowy 50 000 zł.